1
6

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	21.04.2014 г.

	№
	01-21/148-1
	        г. Анадырь

	Об утверждении персонального состава организаторов в аудиториях на период проведения тренировочного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2014 году

В целях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2014 году на период проведения тренировочного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2014 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав организаторов в аудиториях на период проведения тренировочного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2014 году согласно приложению к настоящему приказу:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Н.А. Косьяненко

	В.Ю. Антокольский

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития и повышения квалификации».
Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа

от 21.04.2014 г. № 01-21/184-1
Персональный состав

организаторов в аудиториях на период проведения тренировочного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2014  году
	№
	ФИО

организаторов в аудиториях
	Должность

организаторов в аудиториях

	Пункт проведения экзамена (далее – ППЭ) городского округа Анадырь

	1.
	Боровская Василиса Ивановна
	- методист по дошкольному, предшкольному и начальному образованию Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	2.
	Возчиков Сергей Михайлови
	- методист центра дистанционного образования Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	3.
	Выквырагтыргыргына Лариса б/о
	- методист по издательской деятельности центра оценки качества образования, аттестации и повышения квалификации Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	4.
	Защитина Анна Васильевна
	- методист по аттестации работников образовательных учреждений Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	5.
	Завражных Денис Львович
	- методист отдела методического сопровождения учреждений культуры Чукотского автономного округа Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	6.
	Жаргалов Станислав Викторович
	- методист по информационным технологиям информационно-библиотечного отдела Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	7.
	Кузьминский Василий Николаевич
	- методист по общему образованию Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	8.
	Литвинова Галина Владимировна
	- заведующая центром дистанционного образования Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	9.
	Леонова Валентина Григорьевна
	- заместитель директора по вопросам методического сопровождения учреждений образования и культуры Чукотского автономного округа Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	10.
	Панарультына Надежда Михайловна
	- заведующая отделом методического сопровождения учреждений культуры Чукотского автономного округа Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	11.
	Синкевич Ксения Игоревна
	- методист по диагностической и экспериментальной работе Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	12.
	Тнескина Маргарита

Николаевна
	- заведующая отделом этнопедагогических технологий Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	13.
	Темноходенко Анна Александровна
	- документовед Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	14.
	Тогошиева Надежда Евгеньевна
	- заместитель директора по вопросам развития образования Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	15.
	Штильман Татьяна Викторовна
	- методист по общему (полному) образованию Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	16.
	Наутье Светлана Анатольевна
	- заведующая отделом методического сопровождения образовательных учреждений городского округа Анадырь Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	17.
	Петрушенко Сергей Сергеевич
	- техник-программист Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	18.
	Бек Юлия Сергеевна
	- заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	19.
	Коваленко Марина Николаевна
	- методист по общественным дисциплинам Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	20.
	Косов Георгий Александрович
	- учитель информатики и ИКТ Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

	21.
	Вегелин Леонид  Эдвартович
	- педагог – психолог Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

	22.
	Мацакова Надежда Васильевна
	- учитель биологии Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;